
ZARZĄDZENIE Nr 247 A / 2017 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

 

z dnia 5 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie ustalenia stawek za wynajem autobusu szkolnego, norm zużycia paliwa oraz czasu 

pracy urządzenia grzewczego 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446,  z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się następujące stawki za wynajem autobusu szkolnego typu AUTOSAN: 

 

1)    dla oświatowych jednostek organizacyjnych Gminy Gołuchów:  

 1,70 zł za jeden kilometr, 

 

2) dla nie oświatowych jednostek organizacyjnych i instytucji kultury Gminy Gołuchów: 

3,30 zł za jeden kilometr, 

 

3) dla podmiotów innych, niewymienionych w pkt. 1 i 2:  

 3,30 zł netto + stawka VAT za jeden kilometr. 

 

§ 2. Ustala się normę zużycia paliwa dla autobusu szkolnego, o którym mowa w § 1:                     

1) bez włączonego urządzenia grzewczego tzw. webasto: 23 l/100 km, 

2) z włączonym urządzeniem grzewczym: dodatkowo 2,4 l/godzinę. 

 

§ 3.1. Ustala się czas pracy urządzenia grzewczego w stosunku do czasu efektywnej jazdy 

autobusu: 

 

1)    w okresie przejściowym (marzec, październik, listopad)  - 25 % czasu efektywnej jazdy autobusu, 

2)   w okresie zimowym (grudzień , styczeń, luty) – 50 % czasu efektywnej jazdy autobusu. 

 

2. Ustalony w ust. 1 czas pracy urządzenia grzewczego jest czasem maksymalnym. Zarówno                 

w okresie przejściowym jak i zimowym urządzenie grzewcze powinno być włączone w zależności             

od panujących w danym dniu warunków atmosferycznych. Ewentualne przekroczenie ww. norm 

(dłuższe grzanie) może nastąpić tylko za zgodą dyrektora Gminnego Zespołu Ekonomiczno-

Administracyjnego Szkół w Gołuchowie. 

 

3. Kierowca autobusu zobowiązany jest dokonywać stosownych wpisów w karcie drogowej 

dotyczących czasu pracy urządzenia grzewczego.  

 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 202/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 31.08. 2016 roku                    

w sprawie ustalenia stawek za wynajem autobusu szkolnego, norm zużycia paliwa oraz czasu pracy 

urządzenia grzewczego. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                                               WÓJT 

                                                                                                                                     /-/ Marek Zdunek 


